ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 259/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 21 tháng 06 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT DANH MỤC CÁC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN NƯỚC SINH HOẠT TẬP TRUNG KÊU GỌI XÃ HỘI HÓA ĐẦU TƯ GIAI ĐOẠN 2013 - 2015 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND số 11/2003/QH11 ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;
Căn cứ Quyết định số 261/2012/QĐ-UBND ngày 13/8/2013 của UBND tỉnh ban hành Quy định cơ chế, chính sách hỗ trợ đầu tư và quản lý, khai thác công trình cấp nước sinh hoạt tập trung trên địa bàn nông thôn tỉnh Bắc Giang;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 103/TTr-SKHĐT ngày 30/5/2013,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt danh mục các công trình, dự án nước sinh hoạt tập trung kêu gọi xã hội hóa đầu tư giai đoạn 2013 - 2015 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện công bố danh mục kêu gọi các nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án trên Trang thông tin điện tử của tỉnh; chủ trì phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn nhà đầu tư thực hiện dự án theo đúng quy định.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Linh;
- Văn phòng UBND tỉnh:
+ LĐVP, TKCT, KT, KTN;
+ Lưu: VX(2), VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Linh

DANH MỤC
CÁC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN NƯỚC SINH HOẠT TẬP TRUNG KÊU GỌI XÃ HỘI HÓA ĐẦU TƯ GIAI ĐOẠN 2013 - 2015 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC GIANG
(Kèm theo Quyết định số 259/QĐ-UBND ngày 21/6/2013 của UBND tỉnh Bắc Giang)
	STT
	Tên dự án công trình
	Địa điểm xây dựng
	Thời gian thực hiện
	Quyết định phê duyệt dự án
	Quy mô công suất (m³/ng.đêm)
	Hiện trạng công trình
	Đơn vị quản lý, vận hành, khai thác
	Đơn vị hướng dẫn làm thủ tục đầu tư

	I
	Dự án chuẩn bị đầu tư và khởi công mới

	Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang

	1
	Dự án cấp nước sinh hoạt tập trung thị trấn Neo, huyện Yên Dũng
	Thị trấn Neo - Yên Dũng
	2014 - 2016

	2
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Tân Thịnh, huyện Lạng Giang
	Xã Tân Thịnh- Lạng Giang
	2015 - 2017

	3
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Quang Châu, huyện Việt Yên
	Xã Quang Châu - Việt Yên
	2014 - 2016
	2218/QĐ-UBND ngày 31/12/2010

	Công ty CP Xây dựng số 1 Bắc Giang

	4
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Yên Mỹ và Thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang
	Xã Yên Mỹ và Thị trấn Vôi - Lạng Giang
	2015 - 2017

	Công ty xây dựng 767

	II
	Dự án chưa hoàn thành

	1
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung thị trấn Thanh Sơn, huyện Sơn Động
	TT Thanh Sơn - Sơn Động
	2012 - 2014
	1582/QĐ-UBND ngày 02/11/2011
	400
	chưa hoàn thành
	Chưa bàn giao

	2
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Đồng Phúc, huyện Yên Dũng
	Xã Đồng Phúc - Yên Dũng
	2009 - 2011
	2250/QĐ-UBND ngày 10/12/2009
	1.100
	chưa hoàn thành
	Chưa bàn giao

	3
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt nông thôn xã Mai Đình, huyện Hiệp Hòa
	Xã Mai Đình - Hiệp Hòa
	2010-2011
	92/QĐ-UBND ngày 18/01/2010
	800
	chưa hoàn thành
	Chưa bàn giao

	4
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Cương Sơn, huyện Lục Nam
	Xã Cương Sơn - Lục Nam
	2009-2010
	2024/QĐ- UBND ngày 13/10/2009
	720
	chưa hoàn thành
	Chưa bàn giao

	5
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Xuân Cam, huyện Hiệp Hòa
	Xã Xuân Cẩm - Hiệp Hòa
	2008-2010
	1566/QĐ-UBND ngày 26/9/2008
	900
	chưa hoàn thành
	Chưa bàn giao

	6
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên
	TT Cao Thượng - Tân Yên
	2012-2014
	1777/QĐ-UBND ngày 13/10/2009

	chưa hoàn thành
	Công ty CPĐT và CN Viễn Dương

	7
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Hoàng Ninh, huyện Việt Yên
	Xã Đồng Phúc - Yên Dũng
	2009-2011
	1565/QĐ-UBND ngày 26/9/2008

	chưa hoàn thành
	Công ty CPĐT nước sạch và môi trường Hùng Thành

	III
	Dự án đã hoàn thành

	1
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã An Lập, huyện Sơn Động
	Xã An Lập - Sơn Động
	2011-2013
	1729/QĐ-UBND ngày 30/11/2011
	630
	Đang hoạt động
	Chưa bàn giao

	2
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Đèo Gia, Cống Luộc, huyện Lục Ngạn
	Xã Cống Luộc - Lục Ngạn
	2010-2011
	75/QĐ-UBND ngày 19/7/2012
	370
	Đang hoạt động
	Chưa bàn giao

	3
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Tiến Dũng, huyện Yên Dũng
	Xã Tiến Dũng - Yên Dũng
	2010-2012
	1447/QĐ-UBND ngày 13/9/2010
	1200
	Chưa hoạt động
	Chưa bàn giao

	4
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt liên xã Đồng Hưu- Đồng Kỳ, huyện Yên Thế
	Đồng Hưu, Đồng Kỳ - Yên Thế
	2007-2009
	1349/QĐ-UBND ngày 27/9/2011
	750
	Chưa hoạt động
	Chưa bàn giao

	5
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã An Hà, huyện Lạng Giang
	Xã An Hà - Lạng Giang
	2010-2011
	91/QĐ-UBND ngày 18/01/2010
	490
	Đang hoạt động
	Chưa bàn giao

	6
	Hệ thống cấp nước sinh hoạt tập trung xã Tân Dĩnh, huyện Lạng Giang
	Xã Tân Dĩnh, huyện Lạng Giang
	2005-2009
	2449/QĐ-UBND ngày 30/12/2009

	Đang hoạt động
	Công ty CPĐT nước sạch và môi trường Hùng Thành